[image: abansky_rayon_gerb]
НОВОУСПЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10.03.2023		                               с. Новоуспенка                           № 25-85р

О внесении изменений в Решение
Новоуспенского сельского Совета
депутатов от 18.11.2019 №
34-98р «О земельном налоге»

В целях приведения Решения Новоуспенского сельского Совета депутатов от 18.11.2019 № 34-98р «О земельном налоге» (далее – Решение) в соответствие с требованиями федерального и краевого законодательства, руководствуясь  Уставом Новоуспенского сельсовета Абанского района Красноярского края, Новоуспенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение следующие изменения:
1 1.пункт 4 Освобождаются от налогообложения:»  дополнить подпунктом следующего содержания:
«Участники специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области».
2. Настоящее Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования в периодическом печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Новоуспенского сельсовета» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.

Председатель  Новоуспенского                                            Глава Новоуспенского
сельского Совета      депутатов                                                               сельсовета
                               Л.Г.Иванова                                                                Л.В.Ховрич

image1.jpeg